
 Číslo smlouvy objednatele: 1214-2015-508101/3 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
  

 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo č. 1214-2015-508101 ze dne 6. 11. 2015 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Fakturační adresa Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 
01312774 

Zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA,  ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký 
kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA,  ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký 
kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxx, odborný rada KPÚ pro 
Ústecký kraj, Pobočka Louny 

Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Telefon: Xxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxx@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOREAL spol. s.r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Zastoupen: Ing. Karlem Vondráčkem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Martin Vondráček, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxx 

ID DS: s85762s 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

IČO: 40527514 

DIČ: CZ40527514 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

KS v Plzni. Oddíl C, vložka 1442 

(dále jen „zhotovitel“) 



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy  v k. ú. Strkovice a části Hradiště nad Ohří   

 
Strana 2 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo 

pro zpracování návrhu KoPÚ s rekonstrukcí přídělů v k. ú. Strkovice a části k. ú. Hradiště nad 

Ohří. 

 

  

Předmět a účel dodatku smlouvy 
 

1.1. Úprava termínů hlavního celku 3.2. Návrhové práce:  

1.1.1. bod 3.2.1 Vypracování plánu společných zařízení se upravuje z termínu 

30. 4. 2018 na termín 30. 9. 2018 

1.1.2. bod 3.2.1.1. Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící 

k zpřístupnění pozemků, Předběžný inženýrsko-geologický průzkum                              

pro vodohospodářská a protierozní opatření se upravuje z termínu 30. 4. 2018              

na termín 30. 9. 2018. 

1.1.3. bod 3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých 

a mimo trvalé porosty, bod 3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, bod 3.2.1.4. Potřebné 

podélné a příčné profily vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami se upravuje z termínu 30. 4. 2018 na termín 30. 9. 2018. 

1.2. Důvodem změny termínů je doplnění plánu společných zařízení o provedení 

geologických sond pro vyhotovení předběžného inženýrsko-geologického průzkumu              

na základě požadavku RDK ze dne 7. 3. 2018. Termín pro dokončení etapy plánu 

společných zařízení je stanoven s ohledem na termín veřejného jednání zastupitelstva 

Města Postoloprty, na kterém bude možno předložit plán společných zařízení                            

ke schválení. 

Ostatní ujednání a termíny původní smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2 se nemění. 

 

1.3. Změna zástupce objednatele z důvodu změny v personálním obsazení na postu ředitele 

KPÚ pro Ústecký kraj, platná od 1. 2. 2018. Ing. Martina Vrbu nahrazuje                                    

pan PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA. 

 

 

  

Závěrečná ustanovení 

 

2.1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 1214-2015-508101 k provedení 

díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy s rekonstrukcí přídělů v k. ú. Strkovice                    

a části k. ú. Hradiště nad Ohří. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Položkový výkaz činností. 

2.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 

(zákon o registru smluv). 



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy  v k. ú. Strkovice a části Hradiště nad Ohří   

 
Strana 3 

 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 

dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Teplicích dne …………………… 

 

 

V Plzni dne …………………… 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 
ředitel Krajského pozemkového úřadu               
pro Ústecký kraj 
 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Vondráček, jednatel 

Georeal spol. s r.o. 

 

 

 
Příloha:  
1. Položkový výkaz činností – KoPÚ v k. ú. Strkovice a části k.ú. Hradiště nad Ohří 


